
SKOKOVÝ HAFLINGER HOBBY CUP 2017 
 

Podmínky účasti: 

1. Kůň musí mít plemennou příslušnost hafling. 
2. Účastnit se mohou koně 4letí a starší. 
3. Podmínkou účasti je zaslání přihlášky do 31. května 2017 na adresu ČSCHH  

nebo e-mail haflingercup@centrum.cz. 
4. Podmínkou účasti je zaplacení zápisného na účet ČSCHH č. ú. 218857226/0300  

do 31. května 2017. 
Výše zápisného: 
majitel koně je členem ČSCHH   zdarma 
majitel koně není členem ČSCHH   500,- Kč/kůň 

5. Započítávají se výsledky ze skokových hobby soutěží pořádaných pod hlavičkou ČJF 
v termínech od 1. ledna do 20. listopadu 2017. 
 

Kategorie: 

1. Děti do 16 let 
2. Jezdci nad 16 let 

Započítávají se výsledky z veškerých hobby soutěží v parkuru (evidovaných v Jezdeckém 
informačním systému) o výšce: 

60 cm (obtížnost v základním kole)  - otevřeno pouze pro kategorii děti do 16 let 

70 cm (obtížnost v základním kole)  - otevřeno pro obě kategorie 

80 cm (obtížnost v základním kole)  - otevřeno pro obě kategorie 

90 cm (obtížnost v základním kole) -   otevřeno pro obě kategorie 

 

Klasifikace: 

1. Body se získávají vždy za koně (může se zúčastnit s více jezdci). 
2. Body v obtížnosti 60 cm – v případě, že se kůň umístil na 1. místě, započítá se počet 

bodů rovnající se počtu startujících v dané soutěži + 1 bod. V případě, že se kůň umístil 
v soutěži na druhém a dalším místě, započítá se počet bodů rovnající se počtu 
startujících v dané soutěži mínus počet bodů odpovídající jeho pořadí v dané soutěži. 

3. Body v obtížnosti 70 cm - započítá se počet bodů rovnající se počtu startujících v dané 
soutěži + 1 bod. V případě, že se kůň umístil v soutěži na druhém a dalším místě, 
započítá se počet bodů rovnající se počtu startujících v dané soutěži mínus počet bodů 
odpovídající jeho pořadí v dané soutěži.  



 

 

4. Body v obtížnosti 80 cm – v případě, že se kůň umístil na 1. místě, započítá se počet 
bodů rovnající se počtu startujících v dané soutěži + 1 bod. V případě, že se kůň umístil 
v soutěži na druhém a dalším místě, započítá se počet bodů rovnající se počtu 
startujících v dané soutěži mínus počet bodů odpovídající jeho pořadí v dané soutěži. 
K těmto bodům se připočtou ještě 3 body za obtížnost soutěže. 

5. Body v obtížnosti 90 cm – v případě, že se kůň umístil na 1. místě, započítá se počet 
bodů rovnající se počtu startujících v dané soutěži + 1 bod. V případě, že se kůň umístil 
v soutěži na druhém a dalším místě, započítá se počet bodů rovnající se počtu 
startujících v dané soutěži mínus počet bodů odpovídající jeho pořadí v dané soutěži. 
K těmto bodům se připočte ještě 6 bodů za obtížnost soutěže. 
 

Zasílání výsledků: 

1. Pověřená osoba (uvedená v přihlášce) zasílá výsledky získané z oficiální výsledkové 
listiny, která je zveřejněna na stránkách ČJF. Výsledky se zasílají na e- mail 
haflingercup@centrum.cz. 

2. Výsledky je nutné zasílat průběžně, a to z důvodu zveřejňování průběžného pořadí. 
První zaslání výsledků je určeno do 31. května 2017. Druhé zaslání výsledků je určeno 
do 31. srpna 2017. Třetí zaslání výsledků je v termínu do 20. listopadu 2017.  

3. Za správnost výsledků zodpovídá pověřená osoba. 
4. Kompletní výsledky budou po uzavření zasílání výsledků zveřejněny na stránkách 

ČSCHH. 
 

Vyhodnocení: 

1. Konečné pořadí se stanoví součtem bodů. 
2. Za správnost výsledků zodpovídá sportovní komise ČSCHH. 
3. Vyhlášení výsledků proběhne na valné hromadě ČSCHH koncem roku 2017. 
4. Ocenění získá kůň v každé kategorii, který se umístí do 5. místa. Cenu může převzít  

majitel nebo jezdec umístěného koně. 
5. V každé kategorii budou věnovány věcné ceny v hodnotě 5 000 Kč. 
6. Sponzorem Skokového Haflinger hobby cupu je Haflinger centrum Vrchovany (Pavel a 

Martina Studničkovi), Ranč u Tuffa (Martina Horáková), Statek Nečín a 
www.sloupkynafurt.cz 

 


